DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

e SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA DE ADESÃO

e RESPOSTA DA SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA DE ADESÃO

Av. Moisés Moita, 785 + Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888

Ti
Prefeitura de »

do.
EA

Tianguá-CE, 21 de março de 2024.

SOLICITAÇÃO DE ADESÃO (ANUÊNCIA)

À
Empresa: IF3 EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 46.521.451/0001-75,
estabelecida na Rua Sargento Evaldo, nº378, apto Altos, Santo Antônio, Tianguá — CE. Representada
pelo Sr. Paulo Victor de Aguiar Santos, CPF 045.074.043-98. 1f3empreendimentos(Mgmail.com
“Telefone: 88 9 9402-4678.

ASSUNTO: Adesão à ata de registro de preços nº. 07062301DIV, decorrente do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 04/2023-DIV.

Prezado (a) Senhor (a),
Viemos por meio deste, consultar a empresa: IF3 EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no

CNPJ sob nº 46.521.451/0001-75, sobre a possibilidade de Adesão à ata de registro de preços nº.
07062301 DIV, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023-DIV, cujo objeto é o REGISTRO
DE PREÇOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO, PURIFICADORES DE ÁGUA, BEBEDOUROS E
GELADEIRAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

Solicitamos, portanto, a gentileza de nos conceder autorização para a contratação dos seguintes
itens e suas respectivas quantidades:

LOTE I- AMPLA PARTICIPAÇÃO

x VALOR VALORITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTD UNITÁRIO TOTAL

Instalação de Ar condicionado 7.000
l BTUs A 18.000 BTUs, com material de|UNIDADE 5 R$ 584,59 R$ 2.922,95

montagem incluso (elétrico e hidraulico)

R$ 2.922,95

LOTE II- AMPLA PARTICIPAÇÃO

mem|esmompAção|um | GD joviimo) TONI

1 |BTUsà18,000 BTUs.ommaterial incluso [UNIDADE|5|R$550,00|R$2:750,0

7 RR bebedouro / garrafão com UNIDADE | R$ 390.00 R$ 390,00

R$ 3.140,00

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288

Prefeitura de »Tiangua

VALOR PREVISTO:R$ 6.062,95 (seis mil sessenta e dois reais e noventa e cincooSolicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe sua Anuência, bem
como as documentações de Habilitação atualizada para o presente processo.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

fisNATANÃEL JOSÉ DE ARAÚJO
Secretário de anismo e Meio Ambiente

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará — www -.tiangua.ce.gov.br
-

CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288

did SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO-SEUMA -TIANGUÁ/CE HebDe Licitação - Tianguá-CE <licitacaoQtiangua.ce.gov.br> Ao
Para: <If3empreendimentosQgmail.com> a
Data 21/03/2024 14:18 E g

* SOLICITAÇÃO DE ADESÃO-ANUÊNCIA. pdf (1.2 MB) se y
SOLICITAÇÃO DE ADESÃO (ANUÊNCIA)

Tianguá-CE, 21 de março de 2024.

À

Empresa: IF3 EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 46.521.451/0001-75, estabelecida na Rua
Sargento Evaldo, nº378, apto Altos, Santo Antônio, Tianguá - CE. Representada pelo Sr. Paulo Victor de Aguiar Santos,
CPF 045.074.043-98. If3empreendimentos (gmail.com .Telefone: 88 9 9402-4678.

ASSUNTO: Adesão à ata de registro de preços nº. 07062301DIV, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023-
DIV.

Prezado (a) Senhor (a),

Viemos por meio deste, consultar a empresa: IF3 EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
46.521.451/0001-75, sobre a possibilidade de Adesão à ata de registro de preços nº. 07062301DIV, decorrente do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023-DIV, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO, PURIFICADORES DE ÁGUA, BEBEDOUROSEGELADEIRAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

said Re: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO-SEUMA -TIANGUÁ/CE nebDe if3 empreendimentos <if3empreendimentosGgmail.com>
Para: Licitação - Tianguá-CE <licitacaoQtiangua.ce.gov.br>
Data 22/03/2024 09:34

Confirmo o recebimento do e-mail e sinalizamos positivamente a adesão desta secretaria ao contrato. À)

Sem mais para o momento

Atencuosamente V a
Não contém vírus.www.avg.com

Em qui., 21 de mar. de 2024 às 14:20, Licitação - Tianguá-CE <licitacaoQtiangua.ce.gov.br> escreveu:

SOLICITAÇÃO DE ADESÃO (ANUÊNCIA)

Tianguá-CE, 21 de março de 2024.o A

Empresa: IF3 EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 46.521.451/0001-75, estabelecida na Rua
Sargento Evaldo, nº378, apto Altos, Santo Antônio, Tianguá - CE. Representada pelo Sr. Paulo Victor de Aguiar
Santos, CPF 045.074.043-98. If3empreendimentosQgmail.com .Telefone: 88 9 9402-4678.

ASSUNTO: Adesão à ata de registro de preços nº. 07062301DIV, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
04/2023-DIV.

Prezado (a) Senhor(a),

Viemos por meio deste, consultar a empresa: IF3 EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

O 46.521.451/0001-75, sobre a possibilidade de Adesão à ata de registro de preços nº. 07062301DIV, decorrente do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023-DIV, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO, PURIFICADORES DE ÁGUA, BEBEDOUROSEGELADEIRAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.